[image: image1.jpg]

	Исполнительный орган государственной власти
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск - Камчатский

   "__" ______ 20___ года
О взыскании
Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 35 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 56"О государственной гражданской службе Камчатского края", за ненадлежащее исполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 56 "О государственной гражданской службе Камчатского края", Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", другими федеральными законами и законами Камчатского края, выразившееся в представлении недостоверных и неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 20___ год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наложить взыскание на ФИО, должность, в виде замечания.

2. ФИО (секретаря комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в….) ознакомить ФИО с настоящим приказом.
	Основание:
	доклад о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год в отношении ФИО от "__"_____20___ №___);

решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в исполнительный орган государственной власти Камчатского края (протокол от "__"_____20___ №___).

Руководитель